
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

真誠会ローズガーデン便り 
真 誠 会 理 念 

私たちは、愛と謙虚さを基に、誠実で心に響く医療

福祉を提供し、地域の皆様とともに歩み、安心して暮

らせる街づくりに貢献します。 

社会福祉法人 真誠会 

発行日：令和 5 年 1 月 10 日 

発行所：真誠会ローズガーデン 

米子市冨士見町 6 番地 6 

（担当：道祖 正紀） 

 

 

 

   🌼1 月に入りました🌼 
 

 新年明けましておめでとうございます。 

皆様にはお健やかに幸多き新春を迎えられたこと
とお慶び申し上げます。昨年中はいろいろとお世話に
なりました。 

新たな年を迎え、利用者様のより一層充実した在宅
生活を目指し職員一同頑張って参りたいと思います。 

引き続き感染対策を取りながらサービス提供を行
います。今年もどうぞ宜しくお願いいたします。 

ローズガーデン職員一同 

 

 

 

 

 

 

 

・餅つき大会開催・ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年も餅つき大会を実施しました。利用者様、職員と共に力強くつきあげました。餅コネ

は利用者様の真骨頂。手際よく作業終了。事業所の鏡餅も作りました。来年もいい年に・・・ 

 

 

 

 



 

 

2 月 

 節分行事 

※感染対策を取りながら実施します。 

※詳細は決まり次第お伝えします。 

※状況によって中止の場合あり。 

 

 

 

 

 

 

 

利用日の変更（要支援）、追加利用（要介

護）が出来ますので、お気軽に職員までお申

し出下さいませ。また、ご家族の皆様も、ぜ

ひお立ち寄り下さいますよう、職員一同、心

よりお待ちしております。その他、ご相談等

ございましたら、下記担当までお気軽にご連

絡下さいませ。         

<連絡先> 真誠会ローズガーデン 

０８５９－30－2288（担当：道祖、大西） 

 

毎月、第３土曜日にローズガーデン２Ｆオレンジカフェにてイベントを行っています。 

皆さま、ご参加を宜しくお願い致します。       ※感染対策を行ないます。 

・日時 令和５年 2 月１８日（土曜日）１４:００～ 約一時間 ※中止の場合有り 

・内容 認知症予防、（各種体操） 講師：道祖 正紀 

お誘い併せの上、ぜひお越し下さい 

～新型コロナウイルス、インフルエンザの感染対策を取りましょう～ 

※3 密を避ける。換気の悪い密閉空間：多数が集まる密集場所：密接場面 

※外出時のマスクの着用、手洗い、手指消毒の徹底、 

※新型コロナ 5 回目のワクチン、インフルエンザワクチン接種を 

～～これらの対策を行いましょう。～～ 

１０月から始めた山頂を目指そう企画ですが、山頂到着１番のりは河津久美子さんでし

た。その他の利用者様も山頂目指して頑張っています。山頂からローズガーデンまで・・・ 

さあみんなで大山山頂を目指そう企画途中経過 
 

 

 

 

やれやれ、やっと山頂に到着し

ましたよ。頑張りました。下り

も転ばない様に気を付けて・・・ 

しっかりと歩いていきます。 


